REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN
NJOFTIM

Kuvendi i Komunés né bazé t& ligjit mbi Menaxhimin e Financave Publike, mban dégjime
publike lidhur me Kornizén Afatmesme Buxhetore 2023-2025.

Dégjimet do t& mbahen sipas k&saj renditje:

| Nr. Grupet e ndryshme Vendi Datae Ora
takimeve
1. | Anétarét e Kuvendit, Salla e Kuvendit | 10.06.2022 14:00

Komiteti pér Politiké dhe Financa,
Komiteti pér Komunitete

2. | Qytetarét e Komunés s€ Lipjanit, Salla e Kuvendit | 10.06.2022 15:00
Kryetarét e késhillave lokale,
0JQ-t&, Grupi i Grave

Tubimet jang t&€ hapura pér t& gjithé qytetarét e interesuar, kontributi i juaj &shté i
mir&seardhur.




